е

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2018     №_ 206
О проведении открытого конкурса по
отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 « О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», правилами проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными решением Совета депутатов г. Протвино от 12.02.2007 №200/31,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.   Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами по адресам:
1.1. Московская область, г. Протвино, ул. Южная, д.6;

1.2. Московская область, г. Протвино, ул. Южная, д.7.

2. Конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами разработать конкурсную документацию и в срок до 20 апреля 2018 года обеспечить размещение извещения о проведении конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, указанными в п.1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru.
3. Общему отделу направить данное постановление в отдел муниципального жилищного контроля,  в газету «Протвино сегодня» для опубликования, разместить на официальном сайте Администрации города.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя руководителя Администрации Щербатюк Е.И.
ВРИО руководителя  Администрации   города                                           А. Е. Колотовкин
И.о. заместителя руководителя

Администрации

Е.И. Щербатюк
Начальник юридического отдела
Е.Б.Разумас